
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

雲林縣立崇德國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立東和國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立西螺國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣立林內國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣立二崙國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立東和國民中學

雲林縣立大埤國民中學

雲林縣立林內國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立斗六國民中學

雲林縣立東明國民中學

雲林縣立土庫國民中學

雲林縣立莿桐國民中學

雲林縣私立東南國民中學

雲林縣立崙背國民中學

雲林縣私立正心高級中學附設國民中學

雲林縣立石榴國民中學

雲林縣立東和國民中學

雲林縣私立淵明國民中學

雲林縣立西螺國民中學

112學年度雲林區高級中等學校免試入學委員會印製

090402 國立西螺高級農工職業學校

206 食品加工科

不限

學號 學號

109213

109117

109002

109106

109064

109042

109040

109133

109002

109211

109213

109150

109048

109037

109050

109154

109273

109181

109022

109056

109024

109073

109013

109073

109112

109128

109009

109077

109014

109175

109017

109028

109230

109054

姓名 姓名

王○慈

王○涵

吳○瑄

李○晨

李○瑋

李○潁

李○玲

李○薇

卓○霏

林○傑

林○德

林○靖

林○漢

林○妍

邱○翰

柯○汎

高○郁

張○盛

莊○芳

郭○均

陳○碩

陳○媛

曾○芳

游○蓁

黃○璁

楊○雅

廖○渝

廖○瑩

廖○誠

廖○鋐

鄭○融

賴○娸

謝○修

謝○誠

〔依姓氏排序〕

1

34

112/07/11

1


