112學年度雲林區高級中等學校免試入學分發結果

學校名稱:090402 國立西螺高級農工職業學校

科組名稱:206 食品加工科

招生性別:不限 〔依姓氏



34 名

/ 1 2/07/11

報名單位	學號	姓名
雲林縣立崇德國民中學	109213	王〇慈
雲林縣私立東南國民中學	109117	王〇涵
雲林縣立東和國民中學	109002	吳○瑄
雲林縣立崙背國民中學	109106	李○晨
雲林縣立崙背國民中學	109064	李○瑋
雲林縣立西螺國民中學	109042	李○潁
雲林縣立二崙國民中學	109040	李○玲
雲林縣立二崙國民中學	109133	李○薇
雲林縣立林內國民中學	109002	卓○霏
雲林縣私立淵明國民中學	109211	林○傑
雲林縣私立淵明國民中學	109213	林○徳
雲林縣立崙背國民中學	109150	林○靖
雲林縣立二崙國民中學	109048	林○漢
雲林縣私立淵明國民中學	109037	林○妍
雲林縣立二崙國民中學	109050	邱○翰
雲林縣私立淵明國民中學	109154	柯○汎
雲林縣立斗六國民中學	109273	高○郁
雲林縣立斗六國民中學	109181	張○盛
雲林縣立東和國民中學	109022	莊○芳
雲林縣立大埤國民中學	109056	郭○均
雲林縣立林內國民中學	109024	陳○碩
雲林縣私立東南國民中學	109073	陳○媛
雲林縣立斗六國民中學	109013	曾○芳
雲林縣立斗六國民中學	109073	游○蓁
雲林縣立東明國民中學	109112	黄○璁
雲林縣立土庫國民中學	109128	楊○雅
雲林縣立莿桐國民中學	109009	廖○渝
雲林縣私立東南國民中學	109077	廖○瑩
雲林縣立崙背國民中學	109014	廖○誠
雲林縣私立正心高級中學附設國民中學	109175	廖○鋐
雲林縣立石榴國民中學	109017	鄭○融
雲林縣立東和國民中學	109028	賴○媒
雲林縣私立淵明國民中學	109230	謝○修
雲林縣立西螺國民中學	109054	謝○誠

	等林區 列印頁數 公告日期	: 1
大排序〕	公告日期	: 112
報名單位	學號	姓名